- 1 -

泉州市鲤城区发展和改革局文件

泉鲤发改审〔2024〕14 号

福建师范大学泉州附属中学：

你校《福建师范大学泉州附属中学关于呈报〈福建师范大学泉

州附属中学改扩建项目建议书〉的请示》及相关附件收悉。根据《福

建省人民政府办公厅关于印发<福建省“十四五”教育发展专项规

划>的通知》(闽政办〔2021〕50 号)文件要求，经研究，同意福建

师 范 大 学 泉 州 附 属 中 学 改 扩 建 项 目 （ 项 目 代 码 ：

2403-350502-04-01-414536）开展前期工作。具体批复如下：

一、项目名称：福建师范大学泉州附属中学改扩建项目

二、项目建设地点：鲤城区浮桥街道仙景社区

三、项目单位：福建师范大学泉州附属中学

四、建设性质：扩建

- 2 -

五、项目建设规模及主要内容：

项目建设规模及主要内容：项目总用地面积约 59861.189平

方米，扩建用地面积约 10738.2 平方米，扩建建筑面积约 19700

平方米，主要建设内容包括 1 栋综合楼、1栋学生宿舍楼，以及

配套道路、绿化等基础设施；同时对受损严重的综合楼、教学楼、

宿舍楼、操场跑道及学校配套设施进行改建等。

六、项目总投资匡算及资金来源等：

项目总投资匡算 14275万元，资金来源由区财政统筹、建设

单位自筹及争取上级补助等。

七、相关要求：

请据此批复，依法办理用地、环评、稳评、安全生产等报建

手续，进一步落实项目建设条件；根据相关建设标准，按照科学、

合理、实用原则，注重投资实效，抓紧组织编制项目可行性研究

报告，明确建设规模和总投资估算，落实建设资金拼盘方案，按

基建程序报批。

泉州市鲤城区发展和改革局

2024年 5 月 31日

2024 5 31